

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial, entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento N° 1 para la publicación de la información oficiosa).

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”



MINISTERIO
DE SALUD

HOSPITAL NACIONAL DE SANTA ROSA DE LIMA

UNIDAD DE COMPRAS PÚBLICAS

HOSPITAL
NACIONAL
SANTA ROSA DE LIMA

Calle Ruta Militar, salida a San Miguel, Barrio La Esperanza, Santa Rosa de Lima Tel.

2792-4411/ NIT: 1416-221295-101-6

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

RAZÓN SOCIAL DEL SUMINISTRANTE			No. DE ORDEN: 256/2023		
AGROFERRETERÍA SANTA CLARA, S.A DE C.V			FECHA: 20/12/2023		
DUI/NIT:	1217-131001-101-5		LINEA DE TRABAJO: 0202		
NOTIFICACIONES: (TELÉFONO, CORREO ELECTRÓNICO Y PERSONA DE CONTACTO)			ESP. PRESUPUESTARIO: 54112		
			CONCEPTO: Adquisición de Materiales de Ferrería		
CATEGORÍA: Pequeña Empresa / CRÉDITO: 60 días			No. DE PROCESO:		
ENTREGA: 10 días hábiles			FINANCIAMIENTO: Fondo General		
ADMINISTRADOR DE LA ORDEN: Ing. Kevin David Meléndez, Jefe de Mantenimiento			LUGAR DE ENTREGA: Almacén del Hospital Nacional de Santa Rosa de Lima Tel. 2792-4440		
CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
70212440	TORNILLO P/ BROCA 6X1" TPB-6X1	CTO	2	\$ 2.40	\$ 4.80
70212441	TORNILLO P/ BROCA GALV. 6X7/16" TPG-6X7/16	CTO	2	\$ 1.50	\$ 3.00
70212444	TORNILLO P/ BROCA 8X2" TPB-8X2	CTO	2	\$ 4.05	\$ 8.10
70212671	BROCA PARA CONCRETO 3/8". BROCA IRWIN 3/8X120MM IRW-B5118	C/U	5	\$ 3.25	\$ 16.25
70212671	BROCA PARA CONCRETO 3/8". BROCA IRWIN 3/8X330MM IRW-B5141	C/U	2	\$ 9.55	\$ 19.10
70305077	BROCA PARA CONCRETO 5/16". BROCA IRWIN 5/16X330MM IRW-B5140	C/U	3	\$ 7.00	\$ 21.00
70305078	BROCA PARA CONCRETO 1/4". BROCA IRWIN 1/4X100MM IRW-B5114	C/U	2	\$ 2.50	\$ 5.00
70305088	BROCA PARA HIERRO 1/4". BROCA DE ALTA VELOCIDAD 1/4 T-12746	C/U	5	\$ 2.50	\$ 12.50
70305091	BROCA PARA HIERRO 3/8". BROCA DE ALTA VELOCIDAD 3/8 T-12748	C/U	5	\$ 5.38	\$ 26.90
70305093	BROCA PARA HIERRO 1/2". BROCA DE ALTA VELOCIDAD 1/2 T-12750	C/U	5	\$ 11.35	\$ 56.75
70211419	MANGUERA PLASTICA DE 1/2" X 100 PIES/ MANGUERA TUPSA P/ JARDIN DE 1/2 X 100 TYP-1/2X100. Esp. 54106	C/U	2	\$ 24.00	\$ 48.00
70225425	ACEITE SINTETICO PARA MOTOIMPLEMENTOS, 2 TIEMPOS, (350-400) ML/ ACEITE STIHL SINTÉTICO P MESCLAR C/ GASOLINA 380ML STHL-ACEITE. Esp. 54110	C/U	8	\$ 5.15	\$ 41.20
TOTAL.....					\$ 262.60

SON: DOSCIENTOS SESENTA Y DOS 60/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA


Titular




Jefe UCP



Suministrante